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Allt för sjön is Sweden''s most important meeting Place for boat and water enthusiasts. Here motorboat owners, sailors, archipelago entusiasts an. Allt för sjön 2020 is held in Stockholm, Sweden, from 3/7/2020 to 3/15/2020 in Stockholmsmassan.  TOPCAT kommer till Allt för sjön med två av sina mest uppskattade och förlåtande katamaraner – ensamseglaren K3X och den mycket mobila K4X. Så kul tycker vi! Den 1-10 mars 2019 ställer TOPCAT ut på Stockholmsmässans Allt för sjön. Vi kommer där att visa två av våra modeller; ensamseglaren K3X samt den mycket mobila K4X. 
5 aug 2019 Välkommen att besöka oss i vår monter H-1 på Allt på Sjön i Gustavsberg – Sveriges största flytande båtmässa. Mässans öppettider: Fredag kl  2 mar 2019 Årets båtmässa ”Allt för sjön” erbjuder rikligt med plottrar, prylar i komposit och – förstås – wifi ombord. Men det är inte bara det nyaste nya som  8 mar 2018 Allt för sjön 2018 - Just nu pågår årets båtmässa i Stockholm. Mässan håller öppet den 3-11 mars, och Peter var där igår och kollade läget. Jan Comstedt AB deltar under mars månad på båda mässorna i Stockholm och Jönköping. Direkt efter mässan i Älvsjö flyttar vi in i Sportfiskemässan i  X-Yachts will be at the Allt för Sjön, which is held Friday, 1 March 2019 — Sunday, 10 March 2019 in Älvsjö, Stockholm , Sweden. Find out more at the official Allt  Allt på Sjön is a fun, family-oriented boat show that takes place in a beautiful harbor. With interesting lineups and the latest novelties of the marine industry on 

För första gången på 45 år kommer det klassiska och högt uppskattade familjeföretaget till Allt för sjön. Med sig har de Linjett 43:an – vinnaren av årets båt 2016. Köp din biljett till Allt för sjön här: https://bit.ly/2EadJ1n Linjett Segelbåtar - Rosättra Båtvarv Allt för Sjön - Båtmässan - 2019 

Allt för sjön, Sveriges största inomhusmässa med båtar och tillbehör för livet på sjön. Köp biljett på www.alltforsjon.se så sparar du både pengar o tid! Story. Den 2 mars öppnar Allt för sjön, den största båtmässan i Norden.  Båtmässan Allt för sjön, Stockholm, Sweden. 9,782 likes · 4 talking about this · 25,330 were here. Allt för sjön, Sveriges största inomhusmässa med båtar  Allt för sjön, Stockholm. Datum 4-12 mars. Hall C Monter 10:11 . Allt för sjön I Stockholm är Sveriges största båtmässa och välkomnar utställare och besökare till Stockholmsmässan till över 9 dagar av båtliv och vattensport. Denna unika mässa för samman marknaden och hyllar allt den marin- och vatetnsportsindustrin har att erbjuda.  Allt för sjön is Sweden's most important meeting place for boat and water enthusiasts. Here motorboat owners, sailors, archipelago entusiasts and water sports fans meet with those who love the marine lifestyle. Take the opportunity to meet close to 400 exhibitors and 70,000 visitors during ten days at Allt för sjön!  STOCKHOLM. Båtmäsan Allt för Sjön i Stockholm är den största av båtmässor som arrangeras i Sverige. Här träffar du motorbåtsägare, seglare, skärgårdsentusiaster, vattensportsfantaster och alla andra som också älskar den marina livsstilen. 

Visit Stockholm använder cookies för att ge dig som besökare bästa möjliga upplevelse. 

9 maj 2019 Allt detta till ett rimligt pris och premiär till båtmässan i Paris. Vi visar succébåten Galeon 470 Skydeck på mässan Allt för sjön i Stockholm  4 mar 2019 Sveriges största båtmässa “Allt för sjön 2019” hölls mellan den 1:a till 10:e mars i Älvsjö i Södra Stockholm. Nyheterna på 2019 års båtmässa. 1-10 mar: Båtmässan "Allt för sjön" i Älvsjö. 26 mar: Årsmöte i Navigationssällskapet. 1 maj: Skepparholmens öppnande med flagghissning samt lite lättare 

En stor del av båtmässan Allt för sjön är givetvis alla båtar som kommer fylla den spektakulära båthallen. Allt för sjön som arrangeras 5-13 mars på Stockholmsmässan är den nyhetaste båtmässan och årets upplaga, den 81:a i ordningen är inget undantag. 

28 aug 2018 Allt på sjön i Gustavsbergs hamn har kallats Sveriges största flytande båtmässa. I helgen är det dags igen. The ice is wearing out its welcome on Stockholm's waterways, but the boating community still managed to get a nautical fix this month at the Allt för sjön. Vill du se och gå ombord på en ny AluCraft som är i sjön? Välkommen då till oss på flytande båtmässan i Gustavsberg i helgen, 80/8-1/9. Vi ställer upp och  21 aug 2019 Välkommen att bekanta dig med Yamarin båtmodellerna under Sveriges största flytande båtmässa, Allt på Sjön i Gustavsberg 30 augusti – 1 

Allt på Sjön is a fun, family-oriented boat show that takes place in a beautiful harbor. With interesting lineups and the latest novelties of the marine industry on 

20 feb 2019 Hoppas vi ses på båtmässan Allt för sjön på Stockholmsmässan i Älvsjö. Du hittar oss i entrén utanför C-hallen. På båtmässan kan du, om du  Kom gärna och besök oss på följande mässor. KOMMANDE: 2020: Båtmässan i Göteborg 1-9 feb; Allt för sjön i Älvsjö 7-15 mars  28 aug 2018 Allt på sjön i Gustavsbergs hamn har kallats Sveriges största flytande båtmässa. I helgen är det dags igen. The ice is wearing out its welcome on Stockholm's waterways, but the boating community still managed to get a nautical fix this month at the Allt för sjön.
BÅTMÄSSAN I STOCKHOLM ALLT FÖR SJÖN 3 dgr, fre-sö 4.-6.3.2016 Skandinaviens största båtmässa med båtar, tillbehör och utrustning för livet på sjön. Mässan är en av Sveriges största årliga evenemang inomhus, som hålls på Stockholmsmässan. På årets 
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